

QlikTech esittelee Social Business Discoveryn QlikView 11 julkistuksella

QlikView 11 tehostaa päätöksentekoa ja vastuunjakoa tuomalla tiedot ja ihmiset yhteisölliseen mobiilialustaan

Business Discovery -ratkaisujen eli käyttäjälähtöisen Business Intelligencen (BI) johtava kehittäjä QlikTech (NASDAQ: [QLIK](#)), julkaisi QlikView 11 -sovelluksen. Samalla esiteltiin yhteisöllinen BI- päätöksentekoaalusta, jossa käyttäjät pystyvät tekemään merkittäviä päätöksiä yhdessä. Julkaisun myötä QlikTech laajenee kattamaan kaikki jokapäiväiset päätöksentekotavat olennaisilla tiedoilla, paikan päällä ja ryhmissä.

QlikTech ravisti BI-teollisuutta tuomalla interaktiivisen tietojen analysoinnin kaikkien käyttäjien ulottuville staattisten raporttien sijaan. Nyt yritys johtaa seuraavaa muutosaaltoa kohti yhteisöllistä päätöksentekoa, joka hyödyntää ryhmän, organisaation tai osaston yhteistä osaamista pyrittäessä parempiin päätöksiin, tehokkaampiin linjauksiin ja läpinäkyvyyteen.

Vertailevaan analyysiin perustuva QlikView 11 edustaa QlikView'n kehittämän assosiatiivisen haun uusinta sukupolvea. Vertaileva analyysi laajentaa QlikView'n assosiatiivista käyttökokemusta käyttäjän määrittämien ryhmien vertailuun. Muita uuden version tärkeitä ominaisuuksia ovat sovellusten kehittämisen helpottuminen ja nopeutuminen sekä QlikView'n parempi hallittavuus ja tietoturvaominaisuudet suurille yrityksille.

Business Application Research Center (BARC) -tutkimuslaitoksen tekemä BI Survey 10 -tutkimus osoittaa, että asiakkaat ovat huomanneet QlikView-päivitysten arvon ja nopeuden. Tämän vuoden BI Survey -tutkimukseen osallistui ennätysmäärä vastaajia. BARC-analyytikot raportoivat, että ”yllättäen kaikki, jotka ilmoittivat käyttävänsä [QlikView'ta], ilmoittivat käyttävänsä uusinta 10 -versiota”.

”Visiomme QlikView 11:stä perustuu faktaan, että päätöksiä ei tehdä yksin, vaan reaaliaikaisen keskustelun, vuoropuhelun ja ajatustenvaihdon vauhdittamana”, kertoo QlikTechin CTO ja tuotteista vastaava **Senior Vice President Anthony Deighton**.

”QlikView 11:n Social Business Discovery - mallin ansiosta työryhmät ja tiimit voivat tehdä yhteistyötä ja päätöksiä nopeammin tutkimalla tietoja yhdessä siitä riippumatta, missä, milloin ja millä laitteella kukin tekee töitä. Yrityskäyttäjille avautuu uusia yhteistyöhön ja liikkuvuuteen perustuvia mahdollisuuksia. IT-johtajat puolestaan arvostavat yhtenäisiä hallintatoimintoja, joilla ohjaus ja hallinto pysyvät yrityksen ytimessä samalla, kun käyttö laajenee kohti organisaation reunoja.”

Social Business Discovery nopeuttaa päätöksentekoa yhteistyöllä

QlikView 11 nostaa etusijalle yhteisöllisyyden ja yhteistyön. Social Business Discovery -ratkaisulla työryhmät ja tiimit pystyvät yhteistyöhön tutkimalla tietoja yhdessä reaaliaikaisesti, vastaamalla liiketoimintakysymyksiin nopeasti sekä kokoamalla yhteisesti analyysejä ja tietoperusteisia päätöksiä.

- *Yhteistyötä yhteisöllisissä työtiloissa* – QlikView-käyttäjät voivat kutsua muita käyttäjiä –käyttöoikeudesta riippumatta – osallistumaan reaaliaikaisiin, vuorovaikutuksellisiin jaettuuihin istuntoihin. Kaikki osallistujat työskentelevät samassa analyysisovelluksessa ja näkevät toistensa toimet reaaliaikaisesti. Käyttäjät pystyvät

jakamaan valintojaan omilta taulu- ja pöytä tietokoneiltaan tai kannettavilta tietokoneiltaan sekä ratkaisemaan ongelmia ja päätöksiä yhdessä.

- *Kommentit kontekstissaan* – Käyttäjät voivat lähettää ja vastata viesteihin missä tahansa QlikView-sovelluksessa. Sovelluksen luomisvaiheessa voidaan esimerkiksi keskustella rakenteen muutoksista tai uusista, helpommista tietojen tarkastelutavoista. Sovelluksen käytön aikana voidaan esittää tietoja koskevia kysymyksiä, vastauksia ja näkemyksiä. Kaavioihin, grafiikkaan ja visualisointeihin voi lisätä huomautuksia ja kommentteja, jotka ovat nähtävillä keskustelusuosittelualueina.

Vertailevalla analyysillä tarkempaa näkemystä

QlikView-käyttäjien ei tarvitse seurata esimääritettyjä polkuja tai muotoilla kysymyksiä etukäteen. He voivat kysyä mitä haluavat ja tutkia tietoja ylös- ja alaspäin, sivuttain ja nyt jopa rinnakkain.

Yrityskäyttäjät pystyvät luomaan QlikView -sovellukseen monivalintatiloja; erilaisin valintoihin perustuvia kaaviota, taulukoita ja lomakkeita sekä vertailemaan useita yhden asiakirjan, kaavion tai kohteen sisäisiä tietovalikoimia ja tekemään uusia havaintoja ja löytöjä. Tämä tuo uutta näkemystä eri käyttömalleihin, sekä auttaa myös löytämään mahdollisuuksia ja uhkia.

Vertaileva analyysi vertaa useita tietokokoelmia, kuten ostoskoreja vähittäismyyntitutkimuksessa tai osakkeiden tuottoa rahoituspalveluiden analyyseissä. Esimerkiksi kahden tai useamman tuoteryhmittymyksen vertailua varten käyttäjät valitsevat useita tuotteita jokaiseen ryhmään, ja QlikView vertailee visuaalisesti niiden tehokkuutta eri alueilla, ajanjaksoilla tai muilla mittareilla.

Mobiilikäyttäjät saavat tiedot heti paikan päällä.

QlikView 11:n mobiilisovellus sisältää kaikki Business Discovery –ominaisuudet, kuten vuorovaikuttaisen analytiikan, runsaan visualisoinnin, assosiativiset hakuominaisuudet sekä mahdollisuuden jakaa sovelluksia, tietoja ja päätöksentekopolkuja. QlikView käyttää kosketusnäyttöisten taulutietokoneiden, kuten Apple iPadin, Android-taulutietokoneiden ja BlackBerry Playbookin, monipuolisia, vuorovaikuttaisia ominaisuuksia.

QlikView 11 optimoi esimerkiksi Apple iPhoneen ja Android-puhelinten pieniä kosketusnäyttöjä näyttämällä yhden kaavion tai diagrammin kerrallaan. Kehittyntä HTML5-selaintekniikkaa hyödyntävä QlikView tarjoaa kosketusohjauksella varustetun käyttöliittymän, jolla BI:tä on yhtä helppo käyttää kuin kuluttajasovelluksia ja samalla IT-osasto huolehtii keskitetysti tietoturvasta.

Parannetuilla yritysominaisuuksilla keskitettyyn ohjaukseen

QlikView 11:llä IT palvelee yritystä entistä tehokkaammin varmistuen korkean tietoturvan, laadun ja hallinnon. Asiakaslähtöiset parannukset laajentavat suurten järjestelmien tukea parannetulla skaalattavuudella, hallinnan helpoudella ja tietoturvahallinnalla. Automaattinen kuormituksen tasapainotus varmistaa parhaan suorituskyvyn jopa tuhansien käyttäjien järjestelmissä. Monipuoliset ohjelmointirajapinnat puolestaan laajentavat integraatiota liiketoimintasovelluksiin ja järjestelmänhallintaohjelmistoihin.

Nopea sovellusten luonti aktivoi loppukäyttäjät

QlikView 11:lla voidaan perinteisiä BI-ratkaisuja nopeammin luoda sovelluksia tuottamaan päätöksenteossa tarvittavia analyyseja, raportteja ja dashboard -käyttöliittymiä. Uudet toiminnot tehostavat tiimityöskentelyä integroimalla muiden valmistajien ohjelmistoja, kuten Microsoft Team Foundation Serverin (TFS), samalla kun uudet asettelu- ja analysointitoiminnot parantavat sovelluksen suunnittelua.

QlikView 11:n ”näytä ja klikkaa” toiminnoilla käyttöliittymän elementtejä on helppo lisätä ilman näppäimistöä. QlikView-sovelluksen parantaminen ja liiketoimintatarpeisiin mukauttaminen on vieläkin helpompaa ja nopeampaa. Uudet tietolähteet ja niihin liittyvät luettelovalikot, visualisoinnit ja kuvat voidaan integroida sovelluksen automaattisen kalibroinnin avulla. QlikView 11:a on yhteyden muodostaminen ja asennusvalmiit liitännät SAP-, Informatica- ja Salesforce.com-järjestelmiin.

Saatavuus

QlikView 11:n on nähtävillä osoitteessa <http://demo11.qlikview.com>. QlikView 11 Personal Edition tulee vuoden loppuun mennessä ladattavaksi maksutta osoitteeseen www.qlikview.com/download.

Lisätietoja:

QlikTech Finland Oy
maajohtaja Jarmo Rajala
puh. 040-530 0384
jarmo.rajala@qlikview.com

Tietoja QlikTechistä

QlikTech (NASDAQ: QLIK) on johtava yritys Business Discoveryssa eli käyttäjälähtöisessä Business Intelligensissä. Yhtiön tehokas ja helppokäyttöinen Business Discovery -ratkaisu yhdistää perinteiset BI-ratkaisut ja erilliset toimistosovellukset. QlikView Business Discovery -alusta mahdollistaa intuitiivisen käyttäjälähtöisen analyysin, jonka käyttöönotto ei enää vie kuukausia tai vuosia, vaan tuloksia saadaan jo muutamassa päivässä tai viikossa. QlikTechin assosiatiivisen hakuteknologian avulla käyttäjät voivat tutkia tietoja vapaasti, eikä käyttäjä ole kahlittu tietylle ennalta määrättyjen kysymysten reitille.

QlikView Business Discovery toimii olemassa olevien BI-sovellusten kanssa, tarjoten niihin uusia ominaisuuksia mm. analyysin ilman odottelua, mobiililisövellyksen, mahdollisuuden yhdistellä ja järjestellä tietoja uudelleen sekä sosiaaliset ja yhteisölliset työkalut.

QlikTechin pääkonttori sijaitsee Radnorissa, Yhdysvaltojen Pennsylvaniassa ja yhtiön toimipisteet yli 100 maassa palvelevat yli 21 000 asiakasta.